附件3  
中国钢结构协会团体标准征求意见表
	项目名称：《料场封闭钢结构工程检测与评定专项规程》

	发出日期：  2025年7月29日
	文件编号： 



	截止日期：  2025年8月27日
	

	单位名称： 北京梦想空间结构研究中心有限公司
	请在规定时间内将反馈意见寄往通讯处或发E-mail。

	通讯地址：北京市朝阳区北四环东路108号6-1202
	

	联 系 人：孟祥武
	邮政编码： 100029
	

	
	
	

	联系电话：  13901175056
	传  真： 
	

	E-mail： mxw2008@126.com
	

	标准名称：《料场封闭钢结构工程检测与评定专项规程》

	意见和理由：（必要时可另附页）

	序号
	标准章条编号
	意见内容
	理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	填写人姓名：
	工作单位： 

	邮编：
	通信地址： 

	填写日期：
	联系电话：
	签字或盖章：


1

